
3

 

always the best climatePřehled vzdělávacích akcí

Zehnder
Odborná školení 2023
Program školení, odborných seminářů a webinářů

Designové radiátory Komfortní větrání Stropní sálavé vytápění a chlazení Clean Air Solutions



2

Datum Den Školení

1. pololetí 2023

24. 01. Út Komfortní větrání 1 - Základní

25. 01. St Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

26. 01. Čt Komfortní větrání 3 - Navrhování

01. 02. St Komfortní větrání 1 - Základní

02. 02. Čt Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

06. 02. Po Stropní sálavé panely

27. 02. Po Komfortní větrání 1 - Základní

28. 02. Út Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis
01. 03.
02. 03. St - Čt Designové radiátory & Obchodní dovednosti (1,5 denní školení)

20. 03. Po Komfortní větrání 4 - Specializované pro projektanty

21. 03. Út Komfortní větrání 1 - Základní

22. 03. St Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

23. 03. Čt Komfortní větrání 3 - Navrhování
04. 04.
05. 04. Út - St Designové radiátory & Obchodní dovednosti (1,5 denní školení)

18. 04. Út Komfortní větrání 1 - Základní

19. 04. St Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

20. 04. Čt Stropní sálavé panely

24. 05. St Komfortní větrání 1 - Základní

25. 05. Čt Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

01. 06. Út Komfortní větrání 3 - Navrhování

14. 06. St Komfortní větrání 1 - Základní

15. 06. Čt Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

Školení probíhají ve školicím a výstavním centru Zehnder, jsou bezplatná: 
Zehnder Akademie, Sezimovo Ústí 2 (ZASU).

Školení Komfortní větrání 1-4 a Stropní sálavé panely jsou 1-denní, od 9:00 do 16:00 hod. 
Školení Designové radiátory & Obchodní dovednosti je 1,5 denní vč. ubytování,  
1. den od 9:00 do 17:00 hod., 2. den od 8:30 do 12:30 hod.

I. Odborná školení - Zehnder Akademie, Sezimovo Ústí

Přihlášky na školení I: info@zehnder.cz, M +420 733 73 43 10, www.zehnder.cz/skoleni



3

Datum Den Školení

2. pololetí 2023

06. 09. St Komfortní větrání 1 - Základní

07. 09. Čt Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

12. 09. Čt Komfortní větrání 3 - Navrhování

03. 10. Út Komfortní větrání 1 - Základní

10. 10. Út Stropní sálavé panely

11. 10.
12. 10. St - Čt Designové radiátory & Obchodní dovednosti (1,5 denní školení)

24. 10. Út Komfortní větrání 1 - Základní

25. 10. St Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

07. 11. Út Komfortní větrání 3 - Navrhování

20. 11. Po Komfortní větrání 4 - Specializované pro projektanty

21. 11. Út Komfortní větrání 1 - Základní

22. 11. St Komfortní větrání 2 - Zprovoznění, vyregulování, servis

Pokud školení I.) v Zehnder Akademii nebude možné uskutečnit s ohledem na restriktivní opatření 
(např. Covid-19), budou nahrazena “online” školeními ve stejných termínech a časech. Kromě toho 
základní školení “Komfortní větrání 1” budou probíhat online v níže uvedených termínech, obvykle 
první pátek v  měsíci od 9:00 do 15:00 hod. Účast je bezplatná, na základě přihlášení předem. 
Omezená kapacita 20 účastníků.

II. Odborná školení - Online

Přihlášky na školení I: info@zehnder.cz, M +420 733 73 43 10, www.zehnder.cz/skoleni

Přihlášky na školení II: www.zehnder.cz/skoleni

Datum Den Školení

1. pololetí 2023

03. 02. Pá Komfortní větrání 1 - Základní

03. 03. Pá Komfortní větrání 1 - Základní

06. 04. Čt Komfortní větrání 1 - Základní

05. 05. Pá Komfortní větrání 1 - Základní

08. 09. Pá Komfortní větrání 1 - Základní

06. 10. Pá Komfortní větrání 1 - Základní

03. 11. Pá Komfortní větrání 1 - Základní



4

Webináře jsou zaměřené na zajímavé téma, okruh výrobků nebo novinky, při kterých si mohou 
účastníci prohloubit své znalosti. Probíhají vždy v pátek od 10:00 do 11:00 hod.  

Zahrnují prezentaci a prostor pro otázky a odpovědi. Webináře Zehnder jsou zařazeny  
do celoživotního vzdělávání ČKAIT a ČKA. Projektanti a architekti, registrovaní na webinář, 
mohou po jeho absolvování vyplnit zaslaný test a získat 0,5 (ČKAIT) nebo 1 (ČKA)  
akreditační bod.

III. Webináře

Datum Den

20. 01. 2023 Pá

17. 02. 2023 Pá

24. 03. 2023 Pá

21. 04. 2023 Pá

19. 05. 2023 Pá

20. 10. 2023 Pá

16. 11. 2023 Čt

Změna termínu školení/webináře vyhrazena.

Téma bude doplněno

Téma bude doplněno

Téma bude doplněno

Téma bude doplněno

Téma bude doplněno

Téma bude doplněno

Téma bude doplněno



5

Odborné semináře Zehnder - IVT - Gerotop pro projektanty, architekty a jiné odborníky:  

NEJMODERNĚJŠÍ ÚSPORNÉ TECHNOLOGIE, KTERÉ NAHRAZUJÍ KONČÍCÍ PLYN, UHLÍ  
I ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ. Semináře probíhají vždy od 8:30 do 13:00 hod. Jsou zařazeny  
do Projektu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT. Vzdělávací program je ohodnocen  
1 kreditním bodem. Účast na semináři je bezplatná.

Detailní informace: zehnder.cz/odborne-seminare. Přihlášku prosím odešlete nejpozději 1 týden 
před konáním semináře na e-mail: stp@stpcr.cz nebo info@zehnder.cz

Novinky a nejprodávanější designové radiátory a řešení pro komfortní větrání s rekuperací tepla 
jsou prezentovány na významných veletrzích a výstavách v ČR a SR. Ideální příležitost pro Vás  
i Vaše zákazníky se seznámit s výrobky Zehnder.

IV. Odborné semináře v ČR a na Slovensku

V. Zehnder na veletrzích a výstavách

Datum Den Seminář / místo

27. 02. Po Ostrava, Imperial Hotel Ostrava

28. 02. Út Bratislava , místo bude upřesněno

01. 03. St Brno, Hotel Continental Brno

02. 03. Čt Praha, Masarykova kolej ČVUT 

Datum Den Veletrh / výstava

23. - 26. 01. Po - Čt INFOTHERMA, Ostrava

07. - 10. 02. Út - Pá AQUATHERM, Nitra

09. - 11. 02. Čt - So FOR PASIV, Praha

02. - 4. 03. Čt - So STAVEBNÍ VELETRH, Brno

19. - 23. 09. Út - So FOR ARCH, Praha



6

Téma: obecné informace o produktech, jejich návrh, prodej a instalace 
Ideální pro: instalatéry, realizační firmy, obchodníky, projektanty

 Princip řízeného větrání, rekuperace tepla a vlhkosti 
 Typy, parametry a přednosti větracích jednotek  
a příslušenství 
Zásady prodeje, odborná instalace dle norem
Ukázky návrhu systému, příklady realizací v praxi 
 Absolventi odborného školení Zehnder  
získají Certifikát

Téma: technické informace ke zprovoznění,  
vyregulování, údržbě a servisu 
Ideální pro: instalatéry a realizační firmy  
se znalostí produktů Zehnder

 Podrobné technické parametry výrobků Zehnder
 Zprovoznění a vyregulování systému,  
základní nastavení  
  Záruční a pozáruční servis, Plus-Záruka 5 let
  Podmínka k účasti: absolvování školení  
“Komfortní větrání 1 - základní”

Téma: zásady správného návrhu systému větrání pro byt či dům 
Ideální pro: realizační firmy, obchodníky, projektanty

 Jak správně dimenzovat větrání obytných prostor
 Vzorové příklady návrhů včetně cenové nabídky
  Návrhový online program ComfoPlan   
  Podmínka k účasti: absolvování školení  
“Komfortní větrání 1 - základní”

Komfortní větrání 1 – základní

Komfortní větrání 2 – zprovoznění, vyregulování, servis   

Komfortní větrání 3 – navrhování



7

Téma: řízené větrání v bytových domech 
 Prezentace realizací řízeného větrání  
v BD v ČR, SR i zahraničí 
 Přehled produktů Zehnder 
 Objekty pro CAD a BIM 
 Online program pro výpočet tlakových ztrát 
 Požární předpisy a jiné normy pro řízené větrání v BD

Téma: vše, co byste chtěli vědět o sálavém  
vytápění a chlazení 
Ideální pro: realizační firmy, projektanty

 10 klíčových vlastností pro ideální vnitřní klima
 Nový modulární systém stropních panelů ZFP  
pro průmysl 
 Ocelové kazety Alumline do rastrových stropů  
v kancelářích 
 Aktivační moduly PAM pro sádrokartonový strop v RD

Ideální pro: obchodníky, prodejce koupele
1. den: Prezentace designových radiátorů (9:00 - 17:00 hod.) 

  Přehled a výhody radiátorů Zehnder 
  Novinky, akce, konfigurátor 

2. den: Jak prodávat exkluzivní designové výrobky  
(odborný lektor, 8:30 - 12:30 hod.) 

  Obchodní dovednosti pro jednání se zákazníky 
  Metody pro uzavření prodeje, řešení námitek

Komfortní větrání 4 – specializované pro projektanty

 Stropní sálavé panely – pro průmyslové i bytové objekty      

Designové radiátory & Obchodní dovednosti (1,5 denní)



Zehnder Group  
Czech Republic s.r.o.
Pionýrů 641 
391 02 Sezimovo Ústí II
+420 383 136 222  
+420 731 414 443  
info@zehnder.cz  
www.zehnder.cz  

Kontakt pre Slovensko  
M +421 901 733 722  
+421 948 150 818  
info@zehnder.sk  
www.zehnder.sk

Zehnder. Vždy to nejlepší vnitřní klima.
Přihlaste se na školení Zehnder!

 nejlepší příležitost jak získat odborné znalosti a prodejní 
argumenty, nezbytné pro získání důvěry zákazníka 
a následné objednávky
 možnost prohlédnout si vzorky a seznámit se  
s funkčním systémem větrání 
 šance pohovořit s kolegy z oboru a získat certifikát 

www.zehnder.cz/skoleni




